Rua Godofredo Viana, 1.300– Centro. CEP. 65901- 480 – Imperatriz/MA.

C.N.P.J 26.677.304/0001- 81 - Criada nos termos da Lei nº. 10.525, de 03.11.2016

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS - PPGLe

PORTARIA Nº 01/2022 – PPGLe/UEMASUL

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras – PPGLe/UEMASUL, no uso de suas

atribuições regimentais,

RESOLVE:

I – Designar os professores GILBERTO FREIRE DE SANTANA, MARIA DA GUIA

TAVEIRO SILVA e EDNA SOUSA CRUZ, para, na presidência do primeiro, comporem a

Comissão de Bolsa de Estudo de Mestrado, conforme especificações do EDITAL Nº 01/2022–

PPGLe/UEMASUL.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Imperatriz/MA, 21 de junho de 2022.

Gilberto Freire de Santana

Coordenador do PPGLe/UEMASUL

Port.: 164/2019 -GR/UEMASUL